РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 мая 2020 года                                                                                                   № 67
с. Екатериновка
Об утверждении штатного
расписания в новой редакции
                   В соответствии со статьей 29 п.3 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» и на основании утвержденной Собранием депутатов структуры Администрации Екатериновского сельского поселения.

1. Утвердить штатное расписание Администрации Екатериновского сельского поселения в новой редакции (приложение №1).
2. Распоряжение вступает в силу с 01 июня 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов  Л.В. Дикую.
Глава Администрации

 Екатериновского сельского поселения                                                 Н.Л. Абрамова
Подготовил: начальник

сектора экономики и финансов

Л.В. Дикая.
Приложение 1

                                                                                                                         к  распоряжению

                                                                                                      от 29 мая 2020 г. № 67
ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

Администрации  Екатериновского сельского поселения

на 01 июня 2020 года.
	№ п/п
	Должность
	Кол-во единиц
	Установленный

должностной  оклад

	Муниципальные  служащие

	1
	Глава Администрации Екатериновского сельского поселения, назначаемый по контракту
	1
	12265

	Правовой сектор

	2
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	1
	6883

	3
	Ведущий специалист по ЧС
	1
	6883

	итого
	2
	13768

	Сектор экономики и финансов

	4
	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	8603

	5
	Ведущий специалист  - главный бухгалтер
	1
	6883

	6
	Специалист I категории - экономист
	1
	5717

	итого
	3
	21203

	Сектор земельных и имущественных отношений

	7
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	0,75
	5162

	итого
	0,75
	5162

	Сектор жилищно -коммунального хозяйства

	8
	Ведущий специалист жилищно -коммунального хозяйства
	0,75
	5162

	итого
	0,75
	5162

	                                                               Итого:
	7,5
	57560

	Технический  персонал

	9
	Инспектор жилищно -коммунального хозяйства
	1
	5416

	10
	Инспектор жилищно -коммунального хозяйства
	1
	5416

	11
	Инспектор земельных и имущественных отношений
	1
	5416

	12
	Инспектор ВУС
	1
	5416

	                                                               Итого:
	4
	21664

	Обслуживающий персонал

	13
	Водитель
	1
	4810

	14
	Уборщица
	0,5
	2023

	                                                                Итого:
	1,5
	6833

	                                                               Всего:
	13,0
	86057

Начальник сектора экономики и финансов    ____________     Л.В. Дикая.